

>><



DPSG Stamm St. Lioba | Eigene Scholle 27, 68305 Mannheim

Kontaktdatenblatt		Mannheim, 3. Juni 2021
	Name des Kindes	
Stufe		DPSG Stamm St. Lioba
Name		Vorstand: Alexandra Pollag
Adresse		Steffen Maul pfadfinderst.lioba@web.de
Telefonnummern	1.	https://www.dpsgstlioba.com/
	2.	Informationen zum Rechtsträger Förder- und Freundeskreis Sankt Georg o DPSG für den Stamm St. Lioba
Datum		Hüninger Straße 25, 68229 Mannheim
Unterschrift		Kontoverbindung:

Ich habe das Hygienekonzept gelesen und bin damit einverstanden. Zum Zeitpunkt der Gruppenstunde war/ist das Kind gesund und stand in keinem Kontakt mit einer mit dem Coronavirus infizierten Person (s. Ausschlusskriterien Hygienekonzept).

Im Falle einer Infektion werde ich den Stamm St. Lioba informieren und bin mit der Weitergabe meiner Daten gemäß Hygienekonzept einverstanden.

Sparkasse Rhein Neckar Nord

BLZ: 67050505 Konto-Nr.: 38318462

IBAN: DE88 6705 0505 0038 3184 62

BIC: MANSDE66XXX

Gläubiger ID: DE40ZZZ00001226687

